
Xiaomi Truclean W10 Pro Wet Dry Vacuum
Čisté okraje a rohy jedním plynulým pohybem

ID: 41231 SKU: BHR6278EU

Úklidové funkce 3 v 1: 

vysávání, mopování 

a mytí

Nastavitelný úhel 90° pro snadné 
čištění    

Inovativní design vakuové hlavy 

pro rohy a okraje

Až 35 minut používání na jedno 

nabití

Inteligentní detekce nečistot pro 

automatické nastavení čisticího 

výkonu

ID: 41232 SKU: BHR6279EN

ID: 41233 SKU: BHR6280KR

ID: 41285 SKU: BHR6288US

Velký bezproblémový design 
válcového kartáče  

www.robotworld.cz



Úklidové funkce 3 v 1: vysávání,
vytírání a mytí

• Když se velký bezproblémový válečkový 
kartáč pohybuje dopředu, vysává, stírá 
a čistí podlahu najednou, takže podlaha 
vypadá svěží a lesklá již po jednom tahu. 

• Duální mokré a suché čištění.

Velký bezproblémový design válcového kartáče

• Větší obvod velkého bezproblémového 

válcového kartáče znamená, že chlupy 

domácích mazlíčků o délce až 25 cm* se 

méně zamotávají, takže kartáč není nutné 

čistit ručně.

Nastavitelný úhel 90° pro snadné čištění

• Integrovaný ventilátor odděluje vodu 

a vzduch, aby se do ventilátoru nedostaly 

nečistoty, ani když je celé zařízení úplně 

naplocho. Dosáhnete do prostor nižších než 

12 cm*, můžete bez omezení uklízet pod 

pohovkami, postelemi, stoly a židlemi, 

uklidíte větší plochu podlahy.

Xiaomi Truclean W10 Pro Wet Dry Vacuum

Inovativní design vakuové hlavy pro rohy 

a okraje

• Přední část a strany válcového kartáče 

kloužou přímo proti stěně* pro 

bezproblémové a důkladné čištění podél 

okrajů a v rozích.
www.robotworld.cz



Až 35 minut používání na jedno nabití*

• Vyčistěte celý dům jedním tahem s baterií

se jmenovitou kapacitou 3700 mAh a výdrží

baterie 35 minut*.

Xiaomi Truclean W10 Pro Wet Dry Vacuum

Inteligentní detekce nečistot pro 

automatické nastavení čisticího výkonu

• V automatickém režimu se sací výkon

a průtok vody automaticky upravují na

základě inteligentní detekce úrovně

znečištění, což  prodlužuje životnost baterie

a zlepšuje účinnost čištění.

*Doba čištění 35 minut, je-li nastavena na automatický režim a plně nabitá. Data jsou převzata z Xiaomi Internal Labs. Skutečné výsledky se mohou lišit.
www.robotworld.cz



Xiaomi Truclean W10 Pro Wet Dry Vacuum

Parametry hlavní jednotky

Číslo modelu B302GL

Jmenovité napětí 21.6V⎓

Jmenovitý výkon 200W

Nabíjecí napětí 26.0V⎓

Hodnocení voděodolnosti IPX4

Čistá hmotnost produktu Přibližně 5,4 kg

Rozměry 250 x 250 x 1100 mm

Barva produktu Bílá

Parametry doku

Číslo modelu doku B302CN-JZ

Jmenovitý vstup 26.0V ⎓ 0.9A

Ohodnocený výstup 26.0V ⎓ 0.9A

www.robotworld.cz




